Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 19 – корпус кадет «Виктория»

Старооскольского городского округа

(МАОУ «СШ №19 – корпус кадет «Виктория»)

ПРИКАЗ

«30» ноября 2021 года                               №1002

О зачислении учащихся в группы

платных образовательных и иных услуг

(подготовительные занятия для

будущих первоклассников)

 На основании Устава школы, Положения об оказании платных

образовательных и иных услуг, а также заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в группы платных образовательных услуг

(подготовительные занятия для будущих первоклассников) на

период с 01.11.2021 года по 31.03.2022 года (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Баринову И.И.,

заместителя директора.

          Директор школы                          Е.И. Иванова